
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

3/2025

20/01/2025

E-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br  Site: https://www.boavistadoincra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - Centro - Boa Vista do Incra
CEP: 98120-000 CNPJ: 04.215.199/0001-26 Telefone: (55) 3613-1205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2025
Inexigibilidade de licitação
2/2025 - IL
3/2025

“Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustível gasolina
comum, óleo diesel comum e óleo diesel S10 para a manutenção da Frota de veículos
e equipamentos do Poder Executivo Municipal pelo período de 12 meses”

Participante: COMERCIO DE COMBUSTIVEIS BVI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GASOLINA COMUM 40.000, L 6,34 253.600,00

2 ÓLEO DIESEL COMUM 8.150,0 L 6,42 52.323,00

3 ÓLEO DIESEL S10 167.000 L 6,48 1.082.160,00

Total do Participante: 1.388.083,00

Total Geral: 1.388.083,00

Assinatura do Responsável

20 de Janeiro de 2025Boa Vista do Incra,

GILMAR LAURINDO BELLINI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: evaniralmeidabvi. Emissão: 20/01/2025, às 16:27:47. Protocolo: 96f81cb3-b903-4c01-b28c-73c227d21027


